



BOLETÍN OFICIAL DE CANTABRIA

MARTES, 12 DE MARZO DE 2019 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 6

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE REINOSA

CVE-2019-2239 Información pública de la constitución de la Junta Electoral de Zona de Reinosa para las elecciones generales del 28 de abril de 2019.

Doña Beatriz Díaz García, secretaria de la Junta Electoral de Zona de Reinosa (Cantabria).

CERTIFICO: Que en sesión celebrada en el día de hoy ha quedado constituida la Junta Electoral de Zona de Reinosa, integrada por los siguientes miembros:

PRESIDENTE: Doña Laura Sotorrío Fernández Mijares, juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Nº 1 de Reinosa.

VOCALES JUDICIALES: Doña Teresa Osoro Amenábar, juez de Paz de San Miguel de Aguayo, y doña Ana Belén Díaz Fernández, juez de Paz de Santiurde de Reinosa.

Y para que conste, a los efectos por el artículo 14 de la LOREG, expido la presente.

Reinosa, 8 de marzo de 2019. La secretaria de la Junta Electoral de Zona de Reinosa, Beatriz Díaz García.

2019/2239

Pág. 304 boc.cantabria.es 1/1